Name

Vorname
Ava

Mia
Theresa
Lina
Johanna

Geburtsdatur Handigkeit
07.10.11 DftU13
17.12.11 DftU13
17.08.12 DfLU13
26.07.12 DftU13
21.05.11 DflU13

Koérperhdhe
rechts
rechts
rechts
links
rechts

Sitzhéhe
153,5
158,5
155,5
148,5
169,5



Korpergewich Armspannspa Rumpfvorbeu Ant. Reach li Ant. Reachre SWS1

80,5
84,5
84,5
80,5
89,5

43,1
41,9
43,6
35,8

58

153,5
161,5
161,5

146
177,5

0

157
182
154,5
177

133
169
173
164,5
173

2,25
2,13
2,16
2,42
2,14

SWS 2

2,23
2,13
2,25
2,28
2,19



10m Sprint1 10m Sprint2 T-Test1

0
7,93
7,62
8,86
8,14

9,05
7,55
7,38

0
7,94

280
180
300
210
380

T-Test 2

270
190
350
220
340

Rot-Wurfli1 Rot-Wurfli2 Rot-Wurfer1

290
220
320
200
400

290
210
330
230
420

79
54
112
73
86



Rot-Wurfre 2 Mod Bourban Beep Test Le\ Beep Test Stu Beep Test Zeit

4

2
4
3
3

2

6
3
1
4

0

1
3
3
2

47
79
53
48
66

47
68
49
44
66



